
Rubriek 5 Premiekeuring van 4 jaar en oudere veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

Aanvang:  10.00 uur

Jury: H. Draaijer, Itens

W. Thijssen, Meijel

001 Benthe fan Rijck's Pleats  201600932  Vb M

Geb.:   15-04-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004460990  Aft.: -

V. Bartele 472  200801089  Stb Sport AAA

M. Sjarda Kyzom  200504895  Stb Ster

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker/Eig.: H. van der Waal, Hooge Zwaluwe
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Rubriek 6 Premiekeuring van 3 jarige veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

002 Femke V.  201700182  Vb M

Geb.:   22-02-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004507777  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Tanja V.  199812820  Stb Ster

MV. Rypke 321  198904261  Stb

Fokker: J.H.C. Krebaum, Varik

Eig.: G. van Vijfeijken, Mariahout

003 Fenna v.d. Hoogstraat  201701044  Vb M

Geb.:   10-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004471556  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport

M. Lisanne v.d. Hoogstraat  201100673  Stb Ster A

MV. Sake 449  200503180  Stb Sport AAA

Fokker: A.G. v.d. Heuvel, Macharen

Eig.: J.N. van Dinther, Macharen

004 Dirkje van Stal Hogewald  201701179  Vb M

Geb.:   08-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528246002606934  Aft.: -

V. Sipke 450  200501382  Stb Sport AA

M. Trynke fan Walta  200604123  Stb Ster

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker: Dhr. P.G.J. Gantevoort, Groesbeek

Eig.: M. Driessen, Erp

005 Foske v.d Ossestraat  201701294  Vb M

Geb.:   13-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004652161  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport

M. Meike R. v.d. Valkstraat  201203241  Stb Ster AA

MV. Sake 449  200503180  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: J.N. van Dinther, Macharen

006 Djitske van de Demro stables  201701744  Vb M

Geb.:   05-05-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004524217  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Mindi van de Demro stables  201200688  Stb Ster

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: Demro Stables, Mierlo
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007 Femke van het Leuven  201701803  Vb M

Geb.:   26-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004657000  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Tessie van het Leuven  199807520  Stb Ster

MV. Folkert 353  199302821  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Stal van het Leuven, Oss

008 Fye van de Lokven Hoeve  201702787  Vb M

Geb.:   02-06-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004518519  Aft.: -

V. Tsjalke 397  199821321  Stb

M. Dirke van de Lokven Hoeve  200901007  Stb

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker: J. van Lokven, Vinkel

Eig.: Myrthe Haarlem, Vinkel
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Rubriek 7 Premiekeuring van vier jaar en oudere stamboekmerries

voor sterverklaring

009 Faïlja van de Hanenberghoeve  200902777  Stb

Geb.:   19-04-2009   Tongnr/Chipnr: 528210002300294  Aft.: -

V. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

M. Hilja van de Hanenberghoeve  199416640  Stb Ster Pref *5

MV. Gerlof 294  198402941  Stb

Fokker: Stoeterij Hanenberghoeve J.H.J. Hilderink, Haaksbergen

Eig.: Mevr. Jacqueline  Korsloot, Kudelstaart

010 Tooske van Diphoorn  201401728  Stb

Geb.:   19-05-2014   Tongnr/Chipnr: 528210004120670  Aft.: -

V. Alke 468  200800310  Stb Sport

M. Lucy van Diphoorn  200304168  Stb Ster

MV. Folkert 353  199302821  Stb Sport Pref 

Fokker: Fam. Ensing, Sleen

Eig.: J.P. Raaijmakers, Geffen

011 Wijtske W  201501546  Stb

Geb.:   05-05-2015   Tongnr/Chipnr: 528210004271384  Aft.: -

V. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite

M. Sijtske W.  200500612  Stb Ster

MV. Ulbert 390  199809241  Stb Sport

Fokker: S. Wind, Pingjum

Eig.: Dressuurstal Laurena, Nieuwendijk

012 Coraine van Bedem  201600545  Stb

Geb.:   29-03-2016   Tongnr/Chipnr: 528210004292824  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Moraine van Bedem  201202116  Stb Model  AA

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker: Dhr. C. van de Belt, Dedemsvaart

Eig.: Stoeterij Boszorg B.V., St. Anthonis
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Rubriek 9 Premiekeuring van zeven jaar en oudere stermerries

013 Maartje van de Boekense Weide  201202943  Stb Ster Sport 

Geb.:   10-06-2012   Tongnr/Chipnr: 528210002379010

Laatste werpdatum: 22-04-2019  Aft.: -

V. Onne 376  199619181  Stb Sport

M. Wanda Gaikje  199912940  Stb Kroon Sport

MV. Teunis 332  199002891  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: K. Janssen, Venlo

014 Ramona van de Vaartkant  201300330  Stb Ster

Geb.:   12-03-2013   Tongnr/Chipnr: 967000009588151

Laatste werpdatum: 19-04-2019  Aft.: -

V. Sipke 450  200501382  Stb Sport AA

M. Hendrika fan de Kromme Jelte  200204580  Stb Ster Pref *4

MV. Sape 381  199732061  Stb Sport

Fokker: P. Van Hijfte, Zomergem (Oostwinkel)

Eig.: M. Driessen, Erp

015 Sylke van Stal Sluisweg  201302842  Stb Ster AA    TE KOOP

Geb.:   10-07-2013   Tongnr/Chipnr: 528210002986515

Laatste werpdatum: 25-02-2020  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport

M. Roza Rixt O.  199710030  Stb Ster Pref Prest  *7

MV. Nykle 309  198703091  Stb

Fokker: G.A.J.J. v/d Berk, Erp

Eig.: E.E.L. van Wesemael, Nieuw-Namen
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Rubriek 10 Premiekeuring van kroonmerries

016 Nova van het Binnenveld  201200026  KFPS Stb Kroon AA

Geb.:   28-01-2012   Tongnr/Chipnr: 528210002379705

Laatste werpdatum: 05-03-2018  Aft.: -

V. Dries 421  200116191  Stb Sport

M. Silke van het Binnenveld  200500126  Stb Ster A

MV. Thomas 327  199003981  Stb

Fokker: M. Haerkens, Heeswijk

Eig.: M. Haerkens & Hestegaarden, Heeswijk-Dinther
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Rubriek 12 Premiekeuring van 3 jaar en oudere veulenboekruinen

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

017 Daan van de Demro stables  201700005  Vb H

Geb.:   03-01-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004596011  Aft.: -

V. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

M. Maaike Brechtsje D.  200404214  Stb Kroon Sport Prest  AA

MV. Maiko 373  199605951  Stb Sport

Fokker: Demro Stables, Mierlo

Eig.: Yasmina Beriah, Venlo
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Rubriek 17 Keuring van veulenboekhengsten voor ster

018 Wubbo  201502307  Vb H AA

Geb.:   02-06-2015   Tongnr/Chipnr: 528246002470443    Aft.: Kol

V. Bartele 472  200801089  Stb Sport AAA

M. Lobke  201100050  Stb Ster

MV. Pier 448  200501700  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: A.C. van Oppen, Wijnandsrade

019 Ferm van de Pluum  201702661  Vb H

Geb.:   23-04-2017   Tongnr/Chipnr: 528210004663510  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Wiefke van de Pluum  199931340  Stb Ster

MV. Lammert 260  197502601  Stb Preferent

Fokker: B.A.Th.H van Uhm, Stokkum

Eig.: B.A.Th.H. van Uhm & Hestegaarden, Stokkum
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Lijst van inzenders: Cat.nr

Beriah, Yasmina (Venlo) 017

Demro Stables (Mierlo) 006

Dinther, J.N. van (Macharen) 003, 005

Dressuurstal Laurena (Nieuwendijk) 011

Driessen, M. (Erp) 004, 014

Haarlem, Myrthe (Vinkel) 008

Haerkens & Hestegaarden, M. (Heeswijk-Dinther) 016

Janssen, K. (Venlo) 013

Korsloot, Jacqueline (Kudelstaart) 009

Oppen, A.C. van (Wijnandsrade) 018

Raaijmakers, J.P. (Geffen) 010

Stal van het Leuven (Oss) 007

Stoeterij Boszorg B.V. (St. Anthonis) 012

Uhm & Hestegaarden, B.A.Th.H. van (Stokkum) 019

Vijfeijken, G. van (Mariahout) 002

Waal, H. van der (Hooge Zwaluwe) 001

Wesemael, E.E.L. van (Nieuw-Namen) 015
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